Publicado no D.O.E. de:
	15/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR RENATO CORDEIRO – BIRIGÜI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 123/20/2025 – PROCESSO Nº 136.00139061/2025–13
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR RENATO CORDEIRO, da cidade de BIRIGÜI, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado.
Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
2676 – PROCEDIMENTOS DE ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)
CANDIDATOS APROVADOS:
São os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova de Métodos Pedagógicos.

GRADUADOS
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / NOTA DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS / NOTA FINAL / CLASSIFICAÇÃO FINAL
5 / PABLO MAYCON DA SILVA RODRIGUES / 60780046X / 47434045841 / 14,00 / 67,33 / 81,33 / 1º
3 / GISELI ALBUQUERQUE DEBORTOLI / 33926435–4 / 29368957827 / 18,24 / 52,33 / 70,57 / 2º
CANDIDATOS AUSENTES:
São os candidatos que não compareceram no dia da Prova de Métodos Pedagógicos
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF
1 / 45936845X / 45098676894 /
2 / 41.527.975–6 / 32457905893 /

Publicado no D.O.E. de:  15/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO   CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA   ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR RENATO CORDEIRO  –   BIRIGÜI     PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO       EDITAL Nº 123/20/2025  –   PROCESSO Nº 136.00139061/2025 – 13   EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E  CLASSIFICAÇÃO FINAL   O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR RENATO  CORDEIRO, da cidade de BIRIGÜI, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o  resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo  Simplificado.   Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão  preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do  Edital de Abertura de Inscrições.   COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):   2676  –   PROCEDIMENTOS DE ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)   CANDIDATOS APROVADOS:   São os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na  Prova de Métodos Pedagógicos.

Não é possível exibir esta imagem.